DELIBERAÇÃO Nº 0028/2022

 Homologa a I Reformulação Orçamentária 2022

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 19ª REGIÃO/RN, no uso de suas atribuições
legais regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1051, Decreto nº
31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 5637, de
19 de julho de 1978;

CONSIDERANDO o que consta do Processo nº 16.390/2022 e o disposto no Parecer
dos membros relatores da CTC, apresentado na 458ª Sessão Plenária, realizada no
dia 27 de setembro de 2022;

 RESOLVE:

          Art. 1º - Homologar o processo relativo a I Reformulação Orçamentária 2022
CORECON/RN, nos termos da Seção II, Art. 16, do Manual de Procedimentos Contábeis e
Financeiros

 Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Natal/RN, 13 de outubro de 2022

  Econ. Cândido Gabriel de Araújo
Presidente do Corecon-RN

		2022-10-11T16:08:30-0300
	CANDIDO GABRIEL DE ARAUJO:22164057449